
Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (23-May-2020)

T750  -  Softshelová  bunda
WX3
Kolekce: WX3
Řada: Pracovní oděvy
Vrchní tkanina: 94% Polyester,  6%
Elastan  160g  laminátovaný  k  100%
polyester  Micro  Polar  Fleece  150g
310g

Informace o produktu
Softshellová bunda, která je odolná proti větru,
je  voděodolná  s  prodyšnou  membránou  s
přidaným  mikrovláknem.  Chytré  funkce
zahrnují  technologii  Ezee  Zip,  předtvarované
lokty, reflexní ozdoby a více kapes.

WX3
Portwest WX3™ je současné pracovní oblečení
vyvažující komfort a všestrannost. Produkty jsou
navrženy podle nejvyšších standardů a nabízejí
řešení  pro  každodenní  činnost  a  pracovní
prostředí.  Vyrobeno  z  tkanin,  které  poskytují
vynikající  odolnost  proti  otěru  a  výjimečný
komfort  pro  celodenní  nošení.  Ideální
konstrukční  řešení  kapes  a  prostor  pro
uskladnění  věcí.

Pracovní oděvy
Řada  pracovního  oblečení  nabízí  celou  škálu
návrhů  a  příslušenství  vhodných  pro  různá
použití. Pohodlí a bezpečnost, kvalita za dobrou
cenu.

Části
Moderní design s ergonomickým střihem●

Prodyšná, větruvzdorná a odolná proti vodě●

Ochrana brady zvyšuje pohodlí a stabilitu●

Zadní průduch pro prodyšnost a pohodlí●

Vystužené rukávy umožňují větší svobodu●

pohybu

Elastické manžety pro bezpečné uchycení●

Ezee zip umožňuje rychlé a snadné zapínání i●

při použití pracovních rukavic.

9 kapes pro uložení věcí●

Kapsa na hrudi na zip●

  Barvy
Zkrácené* Normal* Prodlouže

né*
Extra

prodloužen
é*

kovově šedá S - 3XL
perská
modrá S - 3XL



Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (23-May-2020)

T750 - Softshelová bunda WX3
Komoditní kód: 6103330000

Zkušební organizace

Praní
          

Upozornění
Neždímat

ROZMěRY KARTONU/HMOTNOST

Kód zboží Barva délka šířka výška Hmotnost (kg) m3 (m3) EAN13 DUN14
T750MGRL Metal Grey 65.0 45.0 40.0 0.8210 0.1170 5036108299577 15036108789099
T750MGRM Metal Grey 65.0 45.0 40.0 0.7920 0.1170 5036108299584 15036108789105
T750MGRS Metal Grey 65.0 45.0 40.0 0.7730 0.1170 5036108299591 15036108789112
T750MGRXL Metal Grey 65.0 45.0 40.0 0.8640 0.1170 5036108299607 15036108789129
T750MGRXXL Metal Grey 65.0 45.0 40.0 0.8830 0.1170 5036108299614 15036108789136
T750MGRXXXL Metal Grey 65.0 45.0 40.0 0.9240 0.1170 5036108299621 15036108789143


